
 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟY 
----- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ TAMEIO + (ΕΚΤ+) 

 

    ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
--- 

 
                                    Ημερομηνία: 09/10/2023 
                                    Αριθ. Πρωτ:  Φ.22ζ/5396 

 
Ταχ. Δ/νση : Θερμοπυλών 60 & Κύπρου  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Τ.Κ. - Πόλη : 35133-Λαμία 
Ιστοσελίδα : http://dipe.fth.sch.gr/ 
Πληροφορίες : Καραγιάννη Βασιλική 
Τηλέφωνο : 2231352726 & 223152727 
mail : espadipefth@dipe.fth.sch.gr 

 
 
ΘΕΜΑ:  Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ σε Σχολικές 

Μονάδες της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Φθιώτιδας στο πλαίσιο της Πράξης: 

«Αναδιαμόρφωση και υποστήριξη των Τάξεων Υποδοχής και ΔΥΕΠ, σχολικά έτη 2023-2026», 

με κωδικό ΟΠΣ: 6001589 του Τομεακού Προγράμματος: «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική 

Συνοχή», του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Φθιώτιδας 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 111554/Ε1/05-10-2023  (ΑΔΑ: Ψ20Β46ΝΚΠΔ-6ΣΓ) και αρ. πρωτ. 111555/Ε1/05-

10-2023 (ΑΔΑ: 9ΤΚ046ΝΚΠΔ-ΧΑΥ) Αποφάσεις Πρόσληψης των εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ  στο 

πλαίσιο της Πράξης του Θέματος. 

2. Τον Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184/23.09.2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην 

Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - 

Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και 

άλλες διατάξεις.» 

3. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία σύναψης 

ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές 

και ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού. 

ΑΔΑ: 6ΤΑ446ΝΚΠΔ-Σ1Θ



 

5. Την υπ’ αρ. πρωτ. 73262/ 11-08-2023 (ΑΔΑ: ΩΝΙΜΗ-ΠΦΡ) Απόφαση Ένταξης  της Πράξης: 

«Αναδιαμόρφωση και υποστήριξη των Τάξεων Υποδοχής και ΔΥΕΠ, σχολικά έτη 2023-2026», 

με κωδικό ΟΠΣ: 6001589 του Τομεακού Προγράμματος: «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική 

Συνοχή», του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

6. Την με αριθ. 34/09-10-2023  πράξη Δ/ντή ΠΕ  με την οποία έγινε η τοποθέτηση των 

εκπαιδευτικών της εν λόγω Πράξης 

7. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ που προσελήφθησαν στο 

πλαίσιο της Πράξης του θέματος. 

 

Αποφασίζουμε  

Την τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ στο πλαίσιο της Πράξης : 
««Αναδιαμόρφωση και υποστήριξη των Τάξεων Υποδοχής και ΔΥΕΠ, σχολικά έτη 2023-2026», με 
κωδικό ΟΠΣ: 6001589 του Τομεακού Προγράμματος: «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή», 
του ΕΣΠΑ 2021-2027 ως εξής: 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟ

Σ 

 
 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ  
ΕΚΠ/ΚΟΣ 
ΕΕΠ/ΕΒΠ 

 
 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗ
ΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΝΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 
 

ΠΕ70 
 

ΕΚΠ/ΚΟΣ 7ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 24   

2 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΣΤΕΡΓΙΟΣ 
 

ΠΕ70 
 

ΕΚΠ/ΚΟΣ 
ΔΣ Λ. ΥΠΑΤΗΣ 

14 
ΔΣ ΚΟΜΠ-
ΜΕΞΙΑΤΩΝ 10 

3 
ΓΙΑΠΑΛΗ ΖΩΗ ΛΑΜΠΡΟΣ 

 
ΠΕ70 

 
ΕΚΠ/ΚΟΣ 

1ο ΔΣ ΣΤΥΛΙΔΑΣ 
24 

 
 

4 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
 

ΠΕ70 
 

ΕΚΠ/ΚΟΣ 
ΔΣ ΔΟΜΟΚΟΥ 

24 
 

 

5 
ΚΟΛΟΒΟΥ 
ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 

ΠΕ70 
 

ΕΚΠ/ΚΟΣ 
ΔΣ ΕΛΑΤΕΙΑΣ 

14 
ΔΣ Κ.ΤΙΘΟΡΕΑΣ 10 

6 
ΛΥΧΝΑΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
 

ΠΕ70 
 

ΕΚΠ/ΚΟΣ 
ΔΣ ΛΑΡΥΜΝΑΣ 

14 
ΔΣ ΛΙΒΑΝΑΤΩΝ 10 

7 
ΛΥΧΝΑΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
 

ΠΕ70 
 

ΕΚΠ/ΚΟΣ 
ΔΣ ΑΓ. ΚΩΝ/ΝΟΥ 

24 
  

8 
ΜΠΕΙΝΑ 
ΒΑΙΑ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
 

ΠΕ70 
 

ΕΚΠ/ΚΟΣ 
ΔΣ ΠΕΛΑΣΓΙΑΣ 

24 
  

9 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 

ΠΕ60 ΕΚΠ/ΚΟΣ 
Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 

25 
  

10 
ΠΟΛΥΖΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
 

ΠΕ70 
 

ΕΚΠ/ΚΟΣ 
ΔΣ ΜΩΛΟΥ 

24 
  

11 
ΡΙΖΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΛΕΝΗ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 
 

ΠΕ70 
 

ΕΚΠ/ΚΟΣ 
22ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 

24 
  

12 
ΣΤΕΡΚΟΥ 
ΕΥΔΟΚΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
 

ΠΕ70 
 

ΕΚΠ/ΚΟΣ 
17ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 

24 
  

13 
ΤΖΙΚΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΒΑΪΟΣ 
 

ΠΕ70 
 

ΕΚΠ/ΚΟΣ 
25ο ΔΣ ΛΑΜΑΙΣ 

24 
  

14 
ΤΣΙΟΠΤΣΗΣ 
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

ΕΥΘΥΜΙΟΣ 
 

ΠΕ70 

 
ΕΚΠ/ΚΟΣ 

1ο ΔΣ 
ΓΟΡΓΟΠΟΤΑΜΟΥ 

24   

15 
ΦΑΦΟΥΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
 

ΠΕ70 

 
ΕΚΠ/ΚΟΣ 

5ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 24   

ΑΔΑ: 6ΤΑ446ΝΚΠΔ-Σ1Θ



 

16 
ΧΟΥΛΙΑΡΑ 
ΕΥΑΝΘΙΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 

ΧΟΥΛΙΑΡΑ 
 

ΠΕ70 
 

ΕΚΠ/ΚΟΣ 
1ο ΔΣ ΕΧΙΝΑΙΩΝ 12 2ο ΔΣ 

ΕΧΙΝΑΙΩΝ 
12 

17 
ΧΟΥΣΙΑΦΗ 
ΑΘΗΝΑ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
 

ΠΕ70 
 

ΕΚΠ/ΚΟΣ 
ΔΣ ΚΑΜ. 
ΒΟΥΡΛΩΝ 

24   

 
Οι προσλαμβανόμενοι οφείλουν να παρουσιαστούν και να αναλάβουν υπηρεσία από 10 εως 11 

Οκτωβρίου 2023.  

 
 

                           Ο Διευθυντής 

της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

 

 

ΓΚΟΥΜΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

 
 

 
 
  

ΑΔΑ: 6ΤΑ446ΝΚΠΔ-Σ1Θ


		2023-10-09T14:17:44+0300
	Athens




